
2020 年 12 月 

 

お客様 各位 

                                秋田信用金庫 

 

ホームページＵＲＬ変更のお知らせ 

 

いつも当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 さてこのたび当金庫では、お客様により安全に当金庫のホームぺージをご利用いただく

ために、２０２１年１月１２日（火）より、ホームページのドメインを変更し、あわせて

常時 SSL 化（通信の暗号化）することといたしました。 

 

 

 本変更にともない、秋田信用金庫のホームページアドレスは以下のとおりとなります。 

 

 ■変更前 http://www.akishin.com  /

  ■変更後  https://www.shinkin.co.jp/akishin/

 

  今回の変更にともない、「ブックマーク」などに登録していただいている場合は、お手数

をおかけいたしますが設定の変更をお願いいたします。 

 なお、１月１２日以降に旧 URL へアクセスした場合も、当面のあいだ、新 URL へ転送さ

れます。 

 なにとぞ皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件のお問合せ先】 

 秋田信用金庫 事務部 ＴＥＬ ０１２０－３７６－１１３ 

http://www.akishin.com/
https://www.shinkin.co.jp/akishin/

